
UCHWAŁA NR L/452/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.1)), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzegu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/173/20 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. 
poz. 2719), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Częstotliwość wywozu odpadów komunalnych o których mowa w § 6 ust. 2 pkt 1 (pojemnik 
w kolorze czarnym lub grafitowym) ustala się następująco: 

1) dla budynków jednorodzinnych: 

a) w mieście - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) w sołectwach: - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) dla budynków wielolokalowych (powyżej 2 lokali mieszkalnych): 

a) w mieście - nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu, 

b) w sołectwach - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Częstotliwość wywozu odpadów komunalnych o których mowa w § 6 ust. 2 pkt 4 (pojemnik 
w kolorze brązowym), ustala się następująco: 

1) dla budynków jednorodzinnych: 

a) w mieście - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) w sołectwach: - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) dla budynków wielolokalowych (powyżej 2 lokali mieszkalnych): 

a) w mieście - nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu, 

b) w sołectwach - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Częstotliwość opróżniania koszy ulicznych ustala się nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu”.; 

2) w § 12 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości, obowiązani są do opróżniania zbiorników bezodpływowych na 
nieczystości ciekłe, co najmniej raz na pół roku, z zastrzeżeniem ust. 1. 

3. Częstotliwość opróżniania z osadów lub innych odpadów zbiorników oczyszczalni 
przydowmowych, co najmniej raz w roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

 
1) Dz.U. z 2022 r. poz. 2797; z 2023 r. poz. 877 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C01FC3C-D693-48ED-9E5B-AF76288BB8E7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C01FC3C-D693-48ED-9E5B-AF76288BB8E7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR L/452/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1 pkt 2



	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 1 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 1a
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 1a pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 1a pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 1a
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 1a pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. b zm. ust. 1a pkt 2



	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. c


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-07-28T08:21:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




